

# **BYGGESELSKABET AF 15/3 2011 ApS**

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**27/06/2013**

---

**Per Skovløkke Jørgensen**

---

**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           BYGGESELSKABET AF 15/3 2011 ApS  
                              Skovløkkevej 1  
                              5792 Årslev

CVR-nr:                 21502375  
Regnskabsår:         01/01/2012 - 31/12/2012

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og entreprenørvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har helt indstillet driften i 2009.

Ledelsen har ikke planer om fortsat aktivitet i selskabet og forsøger en afvikling på bedst mulig måde.

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -54. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 3 og en negativ egenkapital på tkr. -2.232.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-53.523</b>	<b>-723.387</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-53.523</b>	<b>-723.387</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	1
Øvrige finansielle omkostninger .....		-12	-2.845
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-53.535</b>	<b>-726.231</b>
Skat af årets resultat .....	<b>1</b>	0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-53.535</b>	<b>-726.231</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-53.535	-726.231
<b>I alt</b> .....		<b>-53.535</b>	<b>-726.231</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre tilgodehavender .....		0	57.334
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>57.334</b>
Likvide beholdninger .....		2.635	74
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.635</b>	<b>57.408</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>2.635</b>	<b>57.408</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-2.357.035	-2.303.500
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>-2.232.035</b>	<b>-2.178.500</b>
Gæld til banker .....		1.890.491	1.890.491
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		57.750	67.719
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		266.929	258.198
Anden gæld .....		19.500	19.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.234.670</b>	<b>2.235.908</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.234.670</b>	<b>2.235.908</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>2.635</b>	<b>57.408</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2012	2011
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
	0	0

## 2. Egenkapital i alt

	Anpartskapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	-2.303.500	-2.178.500
Årets resultat	0	-53.535	-53.535
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-2.357.035</b>	<b>-2.232.035</b>

Anpartskapitalen har ikke været ændret de sidste 5 år.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.